
Panel podłogowy DĄB SALAMANCA

Farba MAGNAT #kolorLove
matowa lateksowa farba do wnętrz, 
różne kolory, poj. 2,5 l (26,80 zł/l)

AC4

FUGA

gr. 8
mm

2777
zł/m2

NASZ HIT

6699
zł/szt.

NASZ HIT

Oferta handlowa ważna od 12.02 do 21.02.2026 lub do wyczerpania zapasów.

W MISTRZOWSKICH CENACH

NA LATA



59,8 cm
18
,5

c
m

,

Gres szkliwiony ORGINAL WOOD MATT
wym. 18,5x59,8 cm, posiada właściwości mrozoodporne,
 idealnie sprawdzi się w łazience, salonie oraz na tarasie

 czy elewacji, kolory: beż, krem, brąz

Panel podłogowy
DĄB LAGOS

Panel podłogowy DĄB SEVILLA

Farba JEDYNKA ŚNIEŻNOBIAŁA
emulsyjna farba do malowania i gruntowa-
nia ścian i sufitów, poj. 10 l (6 zł/l)

Biała zaprawa szpachlowa
ŚMIG A-2 PREMIUM
gładź do wykańczania ścian,
szybkie wysychanie, poj. 20 kg (2,75 zł/kg)

Klej montażowy 
TYTAN 
PROFESSIONAL 
FIX² TURBO GT
poj. 290 ml (78,97 zł/l)

3290
zł/m2

2290
zł/szt.

1
GAT.

DO WEWNĄTRZ
I NA ZEWNĄTRZ

3299
zł/m2

AC5

FUGA

gr. 8
mm

2999
zł/m2

AC4

FUGA

gr. 8
mm

5999
zł/szt.

NASZ HIT

5499
zł/szt.

NASZ HIT
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Piana PSB 
wielosezonowa 
pistoletowa
poj. 700 ml 
(28,56 zł/l)

Skrzydło drzwiowe lakierowane ALBA
szer.: 60, 70, 80, 90 cm, P/L, 
kolor dąb bielony, szyba satynowa
- pełne - 179 zł
- pokojowe lub z tulejami - 249 zł

Skrzydło drzwiowe 
lakierowane MILANO
szer.: 60, 70, 80, 90 cm, P/L, 
kolor dąb srebrny, szyba satynowa
-  pełne - 179 zł
-  pokojowe lub z tulejami - 259 zł

od 179 
zł/szt.

od 179 
zł/szt.

1999
zł/szt.
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Proszek do prania 
WASCHKÖNIG
COLOR/UNIVERSAL, opak. 6 kg, 100 prań
(7,50 zł/kg | 0,45 zł/pranie)

Koncentraty 
do płukania SOFTLAN
różne rodzaje, opak. 1 l, 
45 płukań (0,20 zł/płukanie)

Płyn ORO do mycia 
łazienek, kabin 
prysznicowych
różne rodzaje, opak. 1 l

Czyściwo celulozowe 
TIXO, a’1

Papier toaletowy 
biały, a’4
(3 zł/rolka)

Kostka do WC 
BREF POWER AKTIV
różne rodzaje, opak. 3x50 g 
(7,99 zł/100 g)

Płyn do 
naczyń PUR
SEKRETY KUCHARZA
różne rodzaje, poj. 750 ml 
(10,65 zł/l)

Żel do WC KRET 
ACTIVE/CLASSIC 
FRESH
opak. 750 g (7,99 zł/kg)

Mop płaski ULTRAMAX
w zestawie z płynem AJAX 
uniwersalnym do mycia, 1 l;

w ofercie również wkład do mopa - 24,99 zł/szt.
Mop płaski 
MARINE 70292

w zestawie 
płyn AJAX 
uniwersalny

899
zł/szt.

1199
zł/szt.

1599
zł/szt.

599
zł/szt.

1199
zł/opak.

799
zł/szt.

1199
zł/opak.

999
zł/szt.

8999
zł/zest.

NASZ HIT

4499
zł/opak.

NASZ HIT
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Zestaw 
podtynkowy B980
deska z polipropylenu, 
wolnoopadająca, 
przycisk chrom

Suszarka aluminiowa 
na pranie ANYA, 18 m
w ofercie dostępne 
również inne modele suszarek

Suszarka teleskopowa
na pranie REGINA, 20 m
dł. regulowana 105-186 cm, 
szer. 56 cm, wys. 90 cm

Deska do prasowania LAURA
wym. 100x30 cm; w ofercie dostępne 
również inne rodzaje desek do praso-
wania oraz pokrowce na deski

Silikon PSB 
UNIWERSALNY 

biały lub bezbarw-
ny, poj. 300 ml

(43,30 zł/l)

Kabina prysznicowa KORA
wym.: 80x80 cm, 90x90 cm,
 szkło transparentne o gr. 4 mm,
wys. brodzika 15 cm, gł. brodzika 5 cm, 
zestaw nie zawiera syfonu

Meble łazienkowe PINIA,
szafka z umywalką, szer. 60 cm
kolor matowy kaszmir
w ofercie dostępne również:
- słupek, szer. 32 cm - 279 zł
- szafka lustrzana, szer. 60 cm - 249 zł

1299
zł/szt.

88 
zł/szt.

169 
zł/szt.

6666
zł/szt.

477 
zł/zest.

NASZ HIT

449 
zł/szt.

NASZ HIT 599 
zł/zest.

NASZ HIT
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Czajnik emaliowany 
FIORELLO, 2,2 l
dostępne różne wzory

Czajnik elektryczny 
stalowy OLIVIER, 
1,8 l

Dzbanek żaroodporny EMI, 1,85 l
w ofercie dostępne również:
- JUKON o poj. 1,4 l - 19,99 zł
- MARTA o poj. 1,25 l, KINGA o poj. 1,5 l - 24,99 zł

Szklanka ALLO, 
300 ml
w opak. 6 szt.

Kubek ALVIN, 300 ml
w opak. 6 szt.;
w ofercie dostępne również:
- BARNEY o poj. 240 ml - 2,99 zł
- VITO o poj. 320 ml - 4,99 zł

Kosz uchylny ALFI, 7,5 l
w ofercie dostępne również kosze o poj.: 16 l - 24,99 zł,
27 l - 36,99 zł oraz kosze uchylne SLIM o poj.: 5 l - 11,99 zł,
10 l - 19,99 zł, 20 l - 36,99 zł

Worki na śmieci LD MAGNUM 
FLEX & STRONG JAN NIEZBĘDNY

- lawendowe, fioletowe, poj. 35 l, 12 szt.
- 6,49 zł (0,54 zł/szt.), poj. 60 l, 8 szt. - 6,99 zł (0,87 zł/szt.)
- z taśmą, czarne, poj. 120 l, 8 szt. - 8,49 zł (1,06 zł/szt.), 

poj. 60 l, 10 szt. - 6,99 zł (0,70 zł/szt.), poj. 35 l, 15 szt. - 6,49 zł (0,43 zł/szt.)

6499
zł/szt.

2499
zł/szt.

2999
zł/szt.

499
zł/szt.

499
zł/szt.

1699
zł/szt.

od 649
zł/opak.
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50
kg

300
kg

60
kg

60
kg

30
kg

Wózek transportowy 
ROLF

Box transportowy ROBERT, 20 l
w ofercie dostępne również pojemniki o poj.:      22 l - 24,99 zł,      45 l - 39,99 zł,
     64 l - 49,99 zł oraz pokrywy do pojemników

1 2
3

Pompa zatapialna 
MAGNUM 2900, 
550 W
dodatkowo w ofercie pompa 
zatapialna MAGNUM 4500, 
1500 W - 449 zł

Pompa do wody brudnej 
SDW 400 S
dodatkowo w ofercie pompa 
zanurzeniowa do wody brudnej 
SDW 1100 - 199 zł

Składany wózek na zakupy z koszem 45 l OLLI
w ofercie dostępny wózek z koszem OLLI o poj. 65 l - 64,99 zł

1

3

2

Składany 
miniwózek ręczny MICK

4999
zł/szt.

169 
zł/szt.

1999
zł/szt.

4999
zł/szt.

299 
zł/szt.

NASZ HIT

119 
zł/szt.

NASZ HIT

7

stawia
na markę



Hiacynt Krokus Narcyz Prymula, 9 cmSzafirek

Miniszklarenki zielone 
o wym. 47x16 cm z 18 doniczkami 
i przykryciem, 2 szt.

Taca wielokomórkowa 
VP53/66 z podstawką

Taca wysiewna 
o wym. 60x30 cm

Aksamitka 
WYSOKA 
PEŁNA 
żółta, 
0,5 g GC 1
- 1,11 zł/opak.

Aster 
KSIĄŻĘCY 
mieszanka, 
0,5 g GC 1
- 1,11 zł/opak.

Bazylia 
WŁAŚCIWA 
GENOVESE
zielona, 
0,3 g GC 1
- 1,11 zł/opak.

Bób 
DRAGON, 
30 g GC 2
- 1,59 zł/opak.

Doniczka okrągła 
o śr. 9 cm zielona, 
20 szt. w pakiecie
(0,25 zł/szt.)

Podwójny zestaw 
doniczek o śr. 8 cm 

z podstawkami

Ziemia BIO 
do siewu 
i pikowania, 5 l
(1,80 zł/l)

Podłoże
 COMPO SANA do
 siewu, pikowania 

i ziół, 20 l
(1 zł/l)

Zestaw do 
uprawy ogrodowej, 
6 doniczek i taca

899
zł/opak.

349
zł/szt.

599
zł/zest.

1199
zł/kpl.

1999
zł/opak.

799
zł/kpl.

599
zł/szt.

499
zł/zest.

699
zł/zest.

BĄDŹ NA BIEŻĄCO: PSBMrowka PSBMrowkamrowka.com.pl

Podane ceny są maksymalnymi cenami brutto w sklepach PSB Mrówka uczestniczących w aktualnej promocji gazetkowej. Pula produktów promocyjnych jest ograniczona i może zostać wyczerpana 
w poszczególnych sklepach przed upływem okresu promocji. Promocje powiązane z aplikacją Moja Mrówka obowiązują w sklepach prowadzących obsługę aplikacji. Dostępność towarów promocyjnych 

i możliwość obsługi aplikacji należy sprawdzić, korzystając z informacji oraz danych kontaktowych sklepów PSB Mrówka dostępnych na www.mrowka.com.pl. 
Ze względu na ograniczoną powierzchnię handlową pełny asortyment towarów jest dostępny w wybranych sklepach. Fotografie mogą nie odzwierciedlać rzeczywistego wyglądu produktów. 

Sklepy Mrówka zastrzegają sobie prawo do błędów edytorskich oraz zmian cen. Informacja o najniższej cenie z ostatnich 30 dni przed obniżką jest dostępna w sklepie.

Promocja obowiązuje od 12.02 do 21.02.2026 r. w wybranych sklepach PSB Mrówka
uczestniczących w aktualnej promocji gazetkowej.
Lista sklepów i warunki promocji w gazetkach dostępne na stronie www.mrowka.com.pl/sklepy-psb-mrowka

Akceptujemy płatności:




